
 

Till                                                                                                                                            2023-08-28 

Svenska Boxerklubben/Lokalområden 

Normalstadgar för rasklubb och lokalområden. 

Vid Boxerfullmäktige 2022 godkändes ett tillägg till verksamhetsplanen att undersöka 
möjligheten att arbeta för en stadgeändring från nivå 2 till nivå 1.  

På ett tidigare informationsmöte med Anders Dahlstedt SBK diskuterades skillnaden mellan 
nivå 1 och nivå 2. Vid mötet framkom att vi idag i stort sett arbetar efter nivå 1, fast vi ligger 
under nivå 2. Om vi skulle ha arbetat helt efter nivå 2 så skulle vi ha bildat regioner, vilket vi 
inte har gjort. Vi har alltså hoppat över det steget, direkt till lokalområden. På vårt 
Boxerfullmäktige närvarar delegater från lokalområdena och inte från regioner som 
stadgarna anger. 

Den stora skillnaden för rasklubbnivå 1 är att Boxerfullmäktige ersätts med ett ordinarie 
medlemsmöte (årsmöte) och där har alla till rasklubben anslutna medlemmar närvarorätt. 
På Boxerfullmäktige är det delegater utsedda av regionerna (lokalområderna) som har 
närvarorätt, antalet delegater uträknat för varje påbörjat 100-tal medlemmar/lokalområde, 
dock alltid minst två röster.  

Nu på senare år har tre lokalområden upphört, tidigare Mälardalen-Östergötland, Övre 
Norrland och nu har också i år Östra Götalands Lokalområde upphört.  Dessutom ser vi en 
trend med minskat medlemsantal, 2016-12-31 var vi 1001 medlemmar och det har till 2022-
12-31 minskat till 725 medlemmar. Så det är dags att se över vår organisation. 

Ni kommer att bli kallade till ett zoom möte under november och inför zoom mötet önskas 
att ni tänker över organisationen för att ge avdelningsstyrelsen ett underlag för ett förslag 
till en eventuell stadgeändring till nivå 1. Förslaget ska sedan behandlas/beslutas på 
respektive lokalområdes årsmöten och därefter på Boxerfullmäktige 2024.  

Följande frågeställningar önskar vi synpunkter på; 

• Nivå 1 kontra Nivå 2 för rasklubb och lokalområde. 
• Lokalområdesindelning. 
• Vid behov bilda sektioner inom lokalområden. 
• Lokalområdesstyrelsens organisation (antalet övriga ordinarie ledamöter och antalet 

suppleanter). 

 
 

Enligt uppdrag. 

Med vänlig hälsning, 

Svenska Boxerklubben 

Anders Härnman 
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